Déjà en stock: BATTERIES  LITHIUM-ION BSLI-06 REMPLACE YTZ12S.YTZ14S.YTX12-BS .YT12A-BS.YTX14-BS.YTX14H-BS.YT12S-BS.YTZ14S-BS OEM 360106 ref:21130788 pour Sportster 2004 au présent VRSC V-Rod 200
Prix ??de vente117,00 €
Prix de vente avec réduction
Montant des Taxes
BATTERIES LITHIUM-ION BSLI-06 REMPLACE
YTZ12S.YTZ14S.YTX12-BS .YT12A-BS.YTX14-BS.YTX14H-
BS.YT12S-BS.YTZ14S-BS OEM 360106 ref:21130788 pour
Sportster 2004 au présent VRSC V-Rod 2002-2006 VRSCR Street
Rod 2006-2007 Buell XB9 & XB12 Buell 1125R 2008-2011
Description du produit
Pour
Sportster 2004 au présent
VRSC V-Rod 2002-2006
VRSCR Street Rod 2006-2007
Buell XB9 & XB12
Buell 1125R 2008-2011
Conçu pour  les plus exigeants, à la recherche de performances plus élevées et plus sûres, d'une accélération plus rapide, d'un poids très réduit
et d'une autonomie beaucoup plus longue. La très faible décharge spontanée offre la possibilité de démarrer un moteur après une très longue
période de stockage, même dans des conditions de températures très froides.
BS Battery
Conçue pour offrir des performances maximales aux motos à gros moteur munies de nombreux équipements
Capacité supérieure
Structure AGM (Absorbed Glass Material)
Batterie VRLA (Valve Regulated Lead Acid)
Scellée et prête à l’emploi
Conception étanche.
Placement dans différentes positions
Utilisation simple et immédiate
Puissance améliorée et durée de vie prolongée
Haute résistance aux vibrations
L=13.4 cm, H=9.2 cm, W=6.5 cm
Remplace toutes les YTX14BS, YTX14L-BS, YTX14-3, YTX14-4 et batteries similaires
*************************
                       1 / 2
Déjà en stock: BATTERIES  LITHIUM-ION BSLI-06 REMPLACE YTZ12S.YTZ14S.YTX12-BS .YT12A-BS.YTX14-BS.YTX14H-BS.YT12S-BS.YTZ14S-BS OEM 360106 ref:21130788 pour Sportster 2004 au présent VRSC V-Rod 200
chargeur non inclus ref:38070363
*************************
Couleur/Finition Noir
Longueur 148 mm (5-13/16")
MATERIAL BRASS
Poids 1,00 kg (2,2 lbs)
Largeur 86 mm
Hauteur 105 mm (4-9/64")
Type LiFEPO4
Unités Pièce
Nom de produit Batterie
Volts 12 V
CCA/Ampère 280 A
// // //
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2